
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
ТУ РАЧАК АЙМАК ДЕЛ 

МУН И ЦИ11 АЛ ТОЗОЛ МОН И Н 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

от «26» декабря 2014г. № <ffj
с. Турочак

О внесении изменений в постановление главы МО «Турочакский район» от 28.04.2014г. 
№ 225 «О создании комиссии по комплектованию муниципальных образовательных 
дошкольных учреждений муниципального образования «Турочакский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным Законом от 29.12.2014г. № 273-Ф3 «Об образовании в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы МО «Турочакский район» от 28.04.2014г.
№ 225 «О создании комиссии по комплектованию муниципальных
образовательных дошкольных учреждений муниципального образования 
«Турочакский район» слова «образовательное учреждение» по тексту 
постановления заменить словами «образовательная организация».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю 1а собой.

«Туроч а кс к и й раион »
Вр. и.о Главы муниципального образован

В.В. Сердюкова


